

Rahvusvaheline koostöö toetab kooli arengukava elluviimist

Comeniuse projekti partnerid Tšehhist Frydek-Misteki erikoolist ja Riia 1. erinternaatkoolist on jäänud Võru Järve Kooli koostööpartneriks ka pärast projekti lõppu.

Koostöö eesmärgiks on pakkuda õpilastele võimalusi osaleda oma töödega rahvusvahelistel üritustel ning kohtuda eakaaslastega naaberriigist. Pedagoogid vahetavad erialaseid teadmisi ühistel teabepäevadel. Kõige selle tulemusena on tekkinud sõpruskonnad, suhtlemine perede tasandil. Eesmärk ongi motiveerida õpetajat, pakkudes talle võimalusi käia erinevates riikides uusi teadmisi, kogemusi saamas.

Mai algul toimus Tšehhis Frydek-Mistekis kolmas rahvusvaheline autistide kunstitööde näitus. Varem on näituste avamisel Järve koolist osalenud pedagoogid ja abiõpetajaid. Seekord käisid näituse avamisel Järve



„Erinev vaade, aga sama maailm”. Võru Järve Kooli õpilase Jane Udrase töö valiti kümne parema hulka.

kooli direktor Reet Kangro ja õppekasvatustöö eest vastutaja Eve Morel.

Järve kooli õpilaste tööd on kõigil kolmel aastal leidnud äramärkimist ja olnud kümne parema töö hulgas. Seekord sai auhinna ühe Järve kooli õpilase töö teemal „Sügis”. Kohalikus ajalehes kajastati ka Järve kooli osalemist näitusel.

Televisioonile andis lühiintervjuu kooli direktor Reet Kangro.

Tšehhidega tehtava koostöö väljundiks on pedagoogide külaskäigud ning õpilastööde vahetus. Riia kooliga on alustatud õpilaste vahetust. Varasemad õppereisid õpilastega Soome Alavusele on näidanud sellise koostöövormi

tähtsust nii õpilaste kui ka õpetajate jaoks. Riiga sõiduks kasutame bussi ja Valgast läheme edasi rongiga – nii pakume õpilastele erinevaid sõidukogemusi.

Mai kolmandal nädalal toimus Võru spordikeskuses Järve kooli ja Riia erikooli maavõistlus. Samal ajal kui õpilastel olid üritused, vahetasid eripedagoogid töökogemusi. Eriline huvi oli meie koolis kasutatavate kommunikatsioonivahendite vastu.

Järve kooli rahvusvaheline koostöö ei piirdu ainult Tšehhi ja Lätiga. Võru linna aasta õpetaja Anne Moreli juhendatud õpilastööd on jõudnud ka Argentinasse erivajadustega õpilaste tööde näitusele.

„Kõik õpivad” on kooli juhtlauseks arengukava elluviimisel.

*Reet Kangro,
Võru Järve Kooli direktor*